Администрация
города Оренбурга

муниципальное
обrцеобразовательное

автономное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа Х2 19»

ПРИКАЗ

26. 05 21) 25NQ 01 - /0 / j 62
7

«Об утверждениисроков
индивидуальногоотбора
обучающихсяв 1 О классына
2025 - 2026 учебныйгод»

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г.. M~ 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от
01.02.2022 NQ 65-пп «О случаях и порядке организации индивидуального отбора
обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные
образовательные организации для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения», Правил организации индивидуального отбора обучающихся при приеме либо
переводе в МОАУ «СОШ NQ 19» для получения основного общего и среднего общего
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения (утвержденным приказом NQ 01-10/125/1 от 28.04.2025)

при к азы в а ю:

1. Установить график приема документов: 03.07.2025 - 05.07.2025
(время начала приема заявлений для участия в индивидуальном отборе - с
09.00 до 16.00. ч. Место приема заявлений - кабинет директора).

2. Заместителю директора Стадниковой Е.А. обеспечить прием и
регистрацию документов, представленных в МОАУ «СОШ N"219» в журнале
приема документов в 1 О класс.

З. Заседание приемной комиссии по комплектованию 10-х профильных
классов провести 14.07.2025 года в 10.00 ч.

4. Членам комиссии рассмотреть представленные документы, составить
рейтинг образовательных достижений выпускников 9-х классов, подавших
заявление на обучение в 1 О профильные классы.

5. Информировать обучающихся, родителей (законных представителей)
об итогах индивидуального отбора путём размещения результатов рейтинга на
сайте МОАУ «СОШ N"219».

6. Организовать работу апелляционной комиссии, в случае
несогласия с результатами индивидуального отбора 17.07.2025 г. в 10.00 ч.

7. Предусмотреть дополнительный прием 18.08.2025 г., с 10.00 ч. до
14.00 ч.

8. Заседание приемной комиссии по комплектованию 10-х
профильных классов провести 18.08.2025 года в 15.00 ч.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В. В. Павлов